（浙财院〔2008〕60号）
[image: image1.png]

关于印发《浙江财经学院高层次引进人才科研启动资金管理办法》的通知
各二级学院（部）、处室：

为进一步加强我校高层次引进人才科研启动资金后续追加经费的管理，规范引进人才科研启动资金的审批及使用程序，学校特制定《浙江财经学院高层次引进人才科研启动资金管理办法》。现将该办法印发给你们，请认真贯彻执行。
                            二○○八年四月二十一日
浙江财经学院高层次引进人才科研启动资金管理办法

第一条 为引进国内外高层次人才，加强我校师资队伍建设，特设立浙江财经学院高层次引进人才科研启动资金（以下简称科研启动资金），并制定本办法。

第二条  科研启动资金的实施对象为按学校相关规定引进的高层次人才，包括省特聘教授（钱江学者）、校学科带头人、校学科方向带头人及其他高层次引进人才。高层次人才科研启动资金的具体金额由校长办公会议研究确定。

第三条  科研启动资金采用首期拨付和后续追加两种方式下达。首期拨付资金在高层次引进人才来我校报到与学校签署聘用合同时下达，用于引进人才基本科研活动需要；后续追加资金须按引进人才进校后四年内取得的高层次科研成果依一定的标准在最高限额内追加下达。

第四条  高层次引进人才科研启动资金后续追加标准为：

1．主持国家级科研项目1项，追加3万元；

2．主持省部级重大项目1项，追加1万元；

3. 独立或作为第一作者，在国家一级A刊物（参照我校当年期刊认定标准）上发表学术论文1篇，追加1万元；

4.获得省部级以上成果奖：

（1）作为第一获奖人获得国家级成果奖：一等奖1项，追加10万元；二等奖1项，追加6万元；三等奖1项，追加2万元；

（2）作为第一获奖人获得省部级成果奖：一等奖1项，追加2万元；二等奖1项，追加1万元；三等奖1项，追加0.5万元。

第五条  高层次引进人才科研启动资金追加时间期限从其正式报到之日算起。取得高层次科研成果时间界定为：科研项目以立项的时间计，论文以发表时间计，获奖以批文下达时间计。课题管理单位和成果署名须为浙江财经学院。

第六条  高层次引进人才取得上述科研成果在按本规定追加后续科研启动资金的同时，仍可适用学校有关项目和成果管理办法获得相应奖励和配套研究经费资助。

第七条  科研启动资金专款专用于高层次引进人才的科研活动。科研启动资金的经费审批及使用管理按学校相关规定执行。

第八条  本办法由学校人事处与科研处负责解释。

第九条  本办法适用于学校2008年1月1日后新引进的高层次人才。学校此前引进的高层次人才仍按《浙江财经学院引进师资科研启动资金管理办法》（浙财院[2002]72号）有关规定执行。

附件：高层次引进人才科研启动资金追加标准一览表

主题词：高层次  引进人才  科研启动资金  管理办法
浙江财经学院院长办公室           2008年04月21日印发
附件

高层次引进人才科研启动资金追加标准一览表

	类别
	等级
	追加标准

	科研项目
	国家级
	3万元/项

	省部级重大
	1万元/项

	论文
	国家一级A
	1万元/篇

	获奖
	国家级一等奖
	10万元/项

	国家级二等奖
	6万元/项

	国家级三等奖
	2万元/项

	省部级一等奖
	2万元/项

	省部级二等奖
	1万元/项

	省部级三等奖
	0.5万元/项